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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04212201O

2. Data e Regjistrimit 12/06/2020
3. Emri i Subjektit VËLLEZËRIT KASA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kamez   Bulevardi "Nene Tereza" Kamez te 
rrethrrotullimi  Bathore, Zona Kadastrale 2066, Pasuria  
81/18  Kamez, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit dhe rikonstruksionit të 
objekteve civile, turistike,  shëndetësore, kulturore, tregtare, 
sportive, industriale, vepra kullimi, ujitje, rrugë, kanalizime, 
punime infrastrukture, porte, asistencë dhe ekspertizë 
teknike, etj. Punime të tokës dhe ndërtime muresh, ndërtim, 
kompletim të impianteve dhe përfundim të tyre, vepra 
restaurimi, ndërtim të asfaltit. Në fushën e turizmit shoqëria 
do të kryejë studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen  zbatuese dhe investimin, sipas rastit për 
realizimin  me fonde publike  dhe  jopublike të 
infrastrukturës dhe të pjesëve përberëse të saj për shfrytëzim 
njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe kurues 
të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore, kurative të 
Shqipërisë, për realizimin e hotelerisë, fshate turistike, 
qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe 
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aksesorëve të nevojshëm si bar-bufe, restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njësi të shitjeve të konfeksioneve  
dhe prodhimeve ushqimore e industriale e të tjera të kësaj 
natyre. Import-eksport i materialeve të ndërtimit brenda dhe 
jashtë vendit për vete dhe për të tretë, ndërtim të impianteve 
dhe të stabilimenteve për prodhimin dhe furnizimin e 
lëndëve të para dhe të materialeve të ndërtimit të çdo lloji. Të 
kryejë blerjen, shitjen, ndërtimin, administrimin dhe 
shkëmbimin e pasurisë së palëvizshme. Tregtim automjetesh 
të ndryshme të reja ose të përdorura dhe pjesëve të këmbimit 
për to. Import - eksport me shumicë e pakicë e mallrave të 
ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, bujqësore, 
drusore, mobileri, pajisje e makineri të ndryshme, etj. 
Transport brenda dhe jashtë vendit për vete dhe për të tretë. 
Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit 
të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e 
shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit 
nr.9901, dt.14.04.08). 
Lulzim Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2025 Deri: 03/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Kasa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lulzim Kasa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VËLLEZERIT KASA COMPANY
E-Mail: vellezeritkasa@gmail.com  
Telefon: 0684010736  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521988-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933482-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VELLEZERIT KASA COMPANY   Pasqyra e performancës.xlsx
Vellezerit Kasa vendim ortaku 2021.pdf
VELLEZERIT KASA COMPANY  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2021-VELLEZERIT KASA.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936277-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.05.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pasho Hysa, zona kadastrale 8180, numer pasurie 11/78.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5B61CC-1124-4306-821A-53ADC03E7A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275401D3-E60C-48D1-9949-81B2465B09A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AB961A-8450-4CA1-97DD-98B107C54A6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E6394-DB46-4F2E-AB71-D0284071BB35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43133607-EC52-4F61-AF26-B30BD6D06962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD53521-670B-4B32-910F-59E4573C591A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398EED43-F17C-43D5-B0FE-26C0F9BB735B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557C15C9-8349-4137-B240-8BD79723D72E
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05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943045-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIME  ORTAKU  SKANUARA V.KASA COMPANY  2020.pdf
Vellezerit Kasa Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vellezerit Kasa Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VELLEZERIT KASA COMPANY 2020.pdf
Pagese gjobe.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167624-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Signed_VELLEZERITKASASHENIMESHPJEGUESE.pdf
VELLEZERITKASACOMPANYPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_VellezeritKasaKompani.pdf
VELLEZERITKASACOMPANYPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzime
vesipasnatyres.xlsx

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224259-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.11.2023, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Pasho Hysa, Zona kadastrale 8180, Numer pasurie 11/78.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         Rruga 
Nacionale,  Zona Kadastrale 3562, Ndërtesë private njëkatëshe,  Nr. Pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224910-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EDB211-7918-4067-8182-7E01BE7E149B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32CF7C9-2421-4120-9EC3-BDC653135E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32CF7C9-2421-4120-9EC3-BDC653135E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3414D8-3330-45B8-9FF1-124A2FA93671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D749FF1-113B-4BE4-A8EA-D37DFB03DDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD370008-6390-4FD3-8538-2428159FA2FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC51487-4B6F-42BA-ABC2-10B5C8637310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76AF90C-4784-4EDA-B23C-647108174C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9547F0-62D6-4520-8F44-7C7745EBDE5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6365E38-295F-45A8-966C-02A12AE0C08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6365E38-295F-45A8-966C-02A12AE0C08D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3868B-35E0-48BB-9AFE-6088CE3CD640
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pasho Hysa, zona kadastrale 8180, numer pasurie 11/78.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332355-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
V.ORTAKUV.KASA.pdf
VELLEZERITKASACOMPANYPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzime
vesipasnatyres.xlsx
VELLEZERITKASACOMPANYPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VELLEZERITKASACOMPANY.pdf
VELLEZERITKASACOMPANY.pdf

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455760-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.06.2025 ku është vendosur:Riemërimi i administratorit z. Lulzim Kasa për periudhën 
nga data 03.06.2025 deri më 03.06.2030.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Kasa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/06/2020")            u be              ("03/06/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Kasa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/06/2025")            u be              ("03/06/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498767-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049722DD-B4DD-4DE3-BC5C-4E3A8A65BA80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B685BD6B-EBDE-4111-8FE3-F2BC70D5C7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D807721-061D-4CF3-BC28-C6915B676C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D807721-061D-4CF3-BC28-C6915B676C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6777882D-EBFF-4244-B0D3-7A91F182CE30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E5A7CE-1E8F-4C2C-BD48-5AB11DA7A6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D340BC9-B46F-4D16-8073-738446A6A6FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675D470D-3901-4C1B-ADB0-58FE39D80BFB
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Lista e Dokumenteve:
vendimortakuvellezeritKasaCompany.pdf
BilancVellezeritKasaCompanyshpk_compressed.pdf
VELLEZERITKASACOMPANYPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzime
vesipasnatyres.xlsx
vellezeritkasacompanyautorizim.pdf
VELLEZERITKASACOMPANYPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

27/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538150-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Bulevardi 
"Nene Tereza" Kamez te rrethrrotullimi  Bathore, Zona Kadastrale 2066, Pasuria  
81/18  Kamez, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Pasho 
Hysa, Zona kadastrale 8180, Numer pasurie 11/78.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40CDCF-584D-4DFB-B7ED-79AEE92C2F64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AEDBF7-F633-4EAD-B9FD-7EAEED927D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2BF67-A4B4-46DB-A174-91C641E40AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A2BF67-A4B4-46DB-A174-91C641E40AA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49460B2-6C79-4519-A09C-278B21745821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDD834B-D141-409B-A18F-C1526EC93E6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFACFBE-8880-46E6-823E-BDF5CC7C1BF1

